DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 520 06 de Outubro de 2021  PG. 1/2

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2021

PROCESSO Nº LICITATÓRIO 053/2021

   Tendo-se em vista a sol ic itação e considerando a necessidade da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE LEVANTAMENO

TOPOGRÁFICO E PLANIALTIMÉTRICO DE TODA A ESTRUTURA E.T.E.

(ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO, e consequentemente não
prejudicar os serviços, nos termos do Parecer Jurídico e Parecer
Conclusivo,  exarado, favorável a dispensa da Licitação, embasados no
art igo 24 inciso X, da Lei n.º 8.666/93, atual izada pela Lei n.º 8.883/94,
declaro DISPENSADO  o processo l icitatór io e, por conseguinte
“RATIFICO”, “ADJUDICO” e “HOMOLOGO”  o requerido em favor da

empresa JLL PRUDENTE ENGENHARIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTD UND V.TOTAL

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

SERVIÇO DE LEVANTAMENO

TOPOGRÁFICO E PLANIALTIMÉTRICO DE

TODA A ESTRUTURA E.T.E. (ESTAÇÃO DE

TRATAMENTO DE ESGOTO

   30 Dias R$ 3.550,00

Vigência: Contratação de Locação pelo período de 30 dias

Prefeitura Municipal de Nantes, 04 de outubro de 2021.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código E2aM6e neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 520 06 de Outubro de 2021  PG. 2/2

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATO N° 023/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES.

CONTRATADA: JLL PRUDENTE ENGENHARIA LTDA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 053/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE

LEVANTAMENO TOPOGRÁFICO E PLANIALTIMÉTRICO DE TODA A

ESTRUTURA E.T.E. (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO

VALOR: R$ 3.550,00

DATA DA ASSINATURA: 05/10/2021

NANTES/SP, 06 DE OUTUBRO DE 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código E2aM6e neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2021-10-06T12:39:03-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura